様式第５号
令和　　年　　月　　日

敦賀市店舗等魅力向上支援事業運営委員会
委員長　　様

補助事業者
住　　所
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

敦賀市店舗等魅力向上支援事業（敦賀まちづくり魅力ＵＰ応援補助金）に
係る補助事業の内容（経費の配分）の変更承認申請書

令和　　年 　月 　日付け敦応第　　　号で補助金の交付決定通知を受けた補助事業の内容を、下記のとおり変更したいので敦賀市店舗等魅力向上支援事業（敦賀まちづくり魅力ＵＰ応援補助金）交付要綱第１１条１項の規定により計画変更の承認を申請します。

記
１．変更の内容
	項　　目
	変　更　後
	変　更　前

２．変更の理由

３．現在までに実施した補助事業の内容

４．現在までに実施した補助事業に要した経費の明細

５．補助事業の実施未了の概要

６．変更後実施しようとする補助事業の内容
（１）事業の目的
（２）実施の方法
（３）実施の期間
（４）事業費総額
（５）補助対象外経費の負担方法
（６）補助対象経費総額
（７）補助対象経費の配分及びその積算
[bookmark: _GoBack]
21